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FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

Nr.  _____  Prot                                  Elbasan,më  01.09.2023 

 

Drejtuar: EKO RICIKLIM  Shpk  

Adresa; Metalurgji, Bradashesh-Elbasan 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure  e Hapur e Thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-70711-05-26-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Grumbullim, trajtim, asgjesim I mbetjeve spitalore ”, 

Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me 

afat 12 muaj . 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Date 05.06.2023 Nr 51 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. ECO RICIKLIM Shpk                                                                    L61814009B                                         

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes  8,247,600   (tete milion e dyqind e dyzet e shtate mije e gjashteqind) leke pa 

Tvsh  

2. MEDI-TEL  Shpk                                                                         J71519004W                                         

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 
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Vlera  e ofertes  7,934,400 (shtate milion e nenteqind e tridhjete e kater mije e katerqind) leke pa 

Tvsh  

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

2. MEDI-TEL  Shpk                                                                         J71519004W                                         

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes  7,934,400 (shtate milion e nenteqind e tridhjete e kater mije e katerqind) leke pa 

Tvsh  

                                  Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

-Nuk ka paraqitur Sigurimin e Ofertes, duke mos plotesuar Kriteret e Vecanta te Kualifikimit 

kerkuar ne DST pika 1.b 

-Nuk ka paraqitur Shtojca 9 Formulari permbledhes i vetedeklarimit, duke mos plotesuar Kriteret 

e Vecanta te Kualifikimit kerkuar ne DST pika 1c 

-Nuk ka paraqitur : 3.a  ISO 9001:2015 (Sistemi Menaxhimit të Cilesisë) ose ekuivalent; 3.b  

ISO 14001:2015 (Sistemi Menaxhimit të Mjedisit) ose ekuivalent; 3.c  ISO 45001:2018 (Mbi 

Sistemet e menaxhimit të shendetit dhe sigurisë te punetoreve në punë) ose ekuivalentDuke mos 

plotesuar Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik pikat 2.1.3/a/b/c 

-Nuk ka paraqitur vertetim per xhiron 2020, 2021, 2022, Duke mos plotesuar Kriteret e Vecanta 

te Kualifikimit, Kapaciteti Financiar, pika 2.2.1 

-Nuk jane paraqitur bilancet per vitet 2020, 2021, 2022 Duke mos plotesuar Kriteret e Vecanta te 

Kualifikimit, Kapaciteti Financiar, pika 2.2.2 

-Nuk jane paraqitur vertetmi per realizimin e kontratave te ngjashme, Duke mosplotesuar 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik pika 2.3.1 

-Nuk ka paraqitur Shtojca 9 me te dhenat per automjetet e kerkuara, jane paraqitur dokumenta 

vetem per nje automjet , Duke mos plotesuar Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik pika 2.3.2 

-Nuk ka paraqitur Shtojca 9 me te dhenat e kerkuara per punonjesit dhe as dokumenta per te 

provuar numrin e punonjesve dhe kualifikimet per inxhinierin e mjedisit Duke mos plotesuar 

Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik pika 2.3.3 dhe 2.3.4 

-Nuk ka paraqitur Shtojca 9 me te dhenat e kerkuara per impiantet dhe makinerite. Nuk ka 

paraqitur asnje per pajisje back up. Eshte paraqitur dokumentacion per incinerator WFS 150, por 
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ne tabelen e kodeve perkatese te Lejes se Tipit A, inceneratori i indikuar eshte MediBurn 30. 

Duke mos plotesuar Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik pika 2.3.5 

-Nuk ka paraqitur kontratë me subjektin e licensuar për depozitimin e produktit final që del nga 

asgjesimi/trajtimi Duke mos plotesuar Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, Kapaciteti Teknik pika 

2.3.6. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

  

1. ECO RICIKLIM Shpk                                                                    L61814009B                                         

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  e ofertes  8,247,600   (tete milion e dyqind e dyzet e shtate mije e gjashteqind) leke pa 

Tvsh  

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni pranë Spitalit Rajonal Elbasan brenda 5 ditëve nga data e 

marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

                                                                  

                                                             TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                                          Agron GAXHO 
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